1 05.06.19 it / 115A
Il tuo vantaggio
• Protezione preventiva antincendio e di sistema
•  Aumentare l‘efficienza degli impianti grazie al rilevamento precoce dei
guasti
• Utilizzo universale su rete AC/DC
•  Protezione contro le manipolazioni grazie al coperchio trasparente
sigillabile sugli interruttori di regolazione

Per trasform. di corr. residua ND5018/105, ND5018/140, ND5018/210:
RN 5883.12/021: con uscita analogica 0 ... 10 V
Esempio di ordinazione di varianti
RN 5883  .12  /_ _ _  /61  AC/DC 80 ... 230 V  50 / 60 Hz
          Frequ.a nominale tens.
          Ausiliaria
          Omologazione UL
          Variante, se necessario
          Contatti
          Tipo
 Varianti
Tipo standard Accessori
Dati tecnici Monitoraggio corrente residua ND 5015, ND 5018
Collegamento dei fili: AWG 24 - 16
  60°C / 75°C solo conduttori in rame
nfo
I dati tecnici che non sono indicati nei dati UL, si trovano nella
sezione dati tecnici.
Dati UL ND 5015
5 05.06.19 it / 115A
Trasform. di corrente residua ND 5018/105, ND 5018/140, ND 5018/210
per montaggio a vite
D B
m
k
E
F
L
H
M
7
4
8
6
D
C
ND 5018/105 øD L B H C D E F k m
Dimensioni/mm 105 170 33 146 38 94 46 61 6,5 16
Peso / g 530
ND 5018/140 øD L B H C D E F k m
Dimensioni/mm 140 220 33 196 48,5 123 46 61 6,5 16
Peso / g 1250
ND 5018/210 øD L B H C D E F k m
Dimensioni/mm 210 299 33 284 69 161 46 61 6,5 16
Peso / g 2100
Il trasformatore di corrente residua ND 5018/105 può essere montato anche
su guida DIN. Per fare questo le viti metalliche devono essere rimosse e
devono essere sostituite da 2 clip di montaggio.
(ET5018: art.no. 0058754; set con 2 pezzi)
per montaggio su guida DIN o a vite
ND 5015/070 øD L H H1 B C F k E G
Dimensioni/mm 70 111 110 115 32 37 55 4,2 50* 74*
Peso / g ca. 220